
 

  Strana: 1 z 67 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_22_019 

Vyhlašovatel MPSV ČR 

Název investiční priority 1 Budoucnost práce 

Alokace na výzvu v Kč 350 000 000 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

7 000 000 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 343 000 000 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 3 

Počet členů výběrové komise 7 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 21. 3. 2023 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 22. 3. 2023 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 23. 3. 2023 

Čas jednání (od – do) 09:00 – 18:00 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 



 
 

  Strana: 2 z 67 

 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu 1. jednání výběrové komise (dále „VK“) proběhlo školení přítomných členů 

a náhradníků členů výběrové komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, 

způsob rozhodování o výběru projektů vhodných pro financování, vedení průkazné evidence 

o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Tomáš Barták, Ing. Kateřina Žáková 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni v době 

zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 22. 3. 2023; Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Ing. Kateřina Žáková 

Seznam školených osob: Mgr. Jan Veselý 

Datum a místo konání školení: 23. 3. 2023; Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Tomáš Barták 

Seznam školených osob: PhDr. Iva Pospíšilová 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000655 

Žadatel EDInet Czech Republic, z. ú. 

Název projektu Opět aktivní 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 235 663,50 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude snížena na 10 s ohledem na definici tohoto indikátoru, 
kdy se do hodnoty započítávají pouze osoby umístěné na pracovní místa podpořená mzdovými 
příspěvky. 

Závěr 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení a dle dílčích alokací A, B, C a D (viz příloha výzvy č. 4). 



 
 

  Strana: 3 z 67 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč2 

3 235 663,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000694 

Žadatel Vzájemné soužití o.p.s. 

Název projektu ROMA REKWORK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 262 688,25 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude snížena na 12 s ohledem na definici tohoto indikátoru, 
kdy se do hodnoty započítávají pouze osoby umístěné na pracovní místa podpořená mzdovými 
příspěvky. 

- Cílová hodnota indikátoru 679 001 bude navýšena vzhledem k popisu hodnoty tohoto indikátoru 
v projektu na 40. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 262 688,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000703 

Žadatel Profesní křižovatky, z.ú. 

 
2 V případě rozhodnutí výběrové komise ohledně krácení prostředků na osobních nákladech se do částky 

maximálních celkových způsobilých výdajů projektu promítá i alikvotní krácení paušální sazby. 



 
 

  Strana: 4 z 67 

 

Název projektu Neděláme rozdíl 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 334 486,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 334 486,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000687 

Žadatel RCI, z. s. 

Název projektu Podpora národnostních menšin v Jihomoravském kraji II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 589 537,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Počet přítomných členů / náhradníků 
členů 

7 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 5 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje, že mzdový příspěvek není možné poskytnout na přijetí dřívějších zaměstnanců 
daného zaměstnavatele ve lhůtě do tří let od ukončení předchozího zaměstnání u tohoto 
zaměstnavatele. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 Odborný garant (0,2 úvazku) 192 672,00 192 672,00 

Náplň práce odborného 
garanta obsahuje aktivity, 
které nejsou v projektu 
plánovány ‒ účast na 
tematických setkáních, 
workshopech, 
konferencích apod. 
Krácení na 0,1 úvazku. 
Činnosti, které jsou 
v popisu práce této pozice, 
jsou částečně 
realizovatelné v rámci 
pozice Koordinátor. 
Změna názvu položky na 
„Odborný garant (0,1 
úvazku)“. 

1.1.3.4 

Revizor vzdělávacích materiálů 
(Motivační program, Finance a 
ekonomika domácnosti, Práce s 
digitálními médii, Job Club) 

35 000,00 0,00 

Revizor vzdělávacích 
materiálů není 
podporovanou pozicí v 
rámci přílohy č. 3 výzvy. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé výdaje 
projektu v Kč 

7 270 796,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000692 

Žadatel Pomocné ruce, z.s. 

Název projektu Lepší šance pro trh práce - 19 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 856 797,60 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 



 
 

  Strana: 6 z 67 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výše úvazků do názvů položek (pracovních smluv) osobních nákladů v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 856 797,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000630 

Žadatel Demokratická aliance Romů ČR z.s. 

Název projektu 
Podpora a integrace národnostních menšin na trhu práce 
v regionu Valašské Meziříčí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 488 460,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- V souvislosti s popisem klíčové aktivity č. 3 VK upozorňuje, že v souladu s přílohou výzvy č. 1 
nelze obcím a příspěvkovým organizacím obcí, krajům a příspěvkovým organizacím krajů 
poskytnout mzdový příspěvek, pokud podpora klienta v projektu bude obdobná veřejně 
prospěšným pracím, tj. bude spočívat především ve mzdové podpoře pracovního místa spojeného 
zejména s údržbou veřejných prostranství a budov. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 



 
 

  Strana: 7 z 67 

 

1.1.1.1 Odborný garant 163 200,00 652 800,00 

Snížení úvazku na 0,8 vzhledem 

k nedostatečnému popisu a 

kalkulaci práce Odborného 

garanta, která by zdůvodnila 

požadovaný 

úvazek 1,0. 

Úprava názvu položky na 

„Odborný garant (0,8 úvazku)“. 

1.1.1.2 Poradce/kouč 192 000,00 768 000,00 

Snížení úvazku na 0,8 vzhledem 

k nedostatečnému popisu a 

kalkulaci práce Poradce/kouče, 

která by zdůvodnila požadovaný 

úvazek 1,0. 

Úprava názvu položky na 

„Poradce/kouč (0,8 úvazku)“. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 991 180,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000681 

Žadatel Romská zaměstnanecká agentura v ČR 

Název projektu Akcelerátor romské zaměstnanosti v Olomouckém kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 992 853,50 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 8 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 626 000 bude zvýšena na 72 vzhledem k uvedenému popisu hodnoty 
v žádosti. 

- Položky osobních nákladů rozpočtu 1.1.2.1 Garant, 1.1.2.2 Pracovní poradce, 1.1.2.3 Dluhový 
poradce, 1.1.2.4 Poradce budou přesunuty do pracovních smluv a zároveň budou upraveny názvy 
položek tak, aby z nich byly patrné výše úvazků. 

- Položka 1.1.2.5 Lektor zůstane pod DPČ, nicméně bude přepočítána na hodiny za předpokladu 
dodržení obvyklé odměny stanovené v tabulce Obvyklé mzdy/platy pro program Operační 
program Zaměstnanost plus. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 992 853,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000704 

Žadatel RomPraha, z. s. 

Název projektu Nejlepší zaměstnanec 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 932 015,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Není vyplněna cílová hodnota indikátoru 679 001. Během realizace bude indikátor vykazován 
a bude odpovídat zaměření projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 



 
 

  Strana: 9 z 67 

 

1.1.1.1 
Odborný garant (0,5 
úvazek) 

510 000,00 510 000,00 

Snížení úvazku na 0,25 úvazku 
za měsíc. Výše úvazku je 
nadhodnocená vzhledem k 
popsané činnosti garanta a 
vzhledem k zapojení dalších 
členů realizačního týmu. 
Změna názvu položky na 
„Odborný garant (0,25 
úvazek)“. 

1.1.1.3 
Peer konzultant (2x 0,5 
úvazek) 

576 000,00 576 000,00 

Krácení úvazků na polovinu 
vzhledem k nadhodnocenému 
úvazku a vzhledem k počtu 
klientů v projektu, počtu hodin 
na jednoho klienta a celkovým 
výstupům projektu. 

1.1.1.4 
Poradce/kouč (0,3 
úvazek) 

264 000,00 528 000,00 

Snížení úvazku na 0,2 úvazku 
měsíc vzhledem k zapojení 
dalších členů realizačního 
týmu do poradenství. Změna 
názvu položky na 
„Poradce/kouč (0,2 úvazek)“. 

1.1.1.5 Psycholog (0,25 úvazek) 264 000,00 396 000,00 

Snížení úvazku na 0,15 
úvazku. Počet BD není 
zdůvodněn z hlediska 
potřebnosti. Časová dotace na 
pracovní diagnostiku je nižší 
než na BD. 
Změna názvu položky na 
„Psycholog (0,25 úvazek)“. 

1.1.1.6 
Pomocný pracovník (0,5 
úvazek) 

576 000,00 0,00 

Krácení položky na nulu, 
pozice není nezbytná 
vzhledem k popsaným 
činnostem a vzhledem k 
zapojení peer konzultanta a 
pozic, které spadají do 
nepřímých nákladů. 

1.1.2.1 Právník 206 400,00 206 400,00 

Krácení položky na 300 hodin 
vzhledem k nadhodnocené 
časové dotaci/počtu hodin na 
jednoho klienta a celkovým 
výstupům projektu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 6 577 055,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000665 

Žadatel PROMETHEUS Effect, o.p.s. 

Název projektu Pracovní programy pro udržitelný rozvoj v Žatci 



 
 

  Strana: 10 z 67 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 179 120,00 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 600 000 bude upravena na hodnotu 25 vzhledem k uvedenému popisu 
hodnoty v žádosti. 

- VK upozorňuje, že dle přílohy výzvy č. 1 mzdový příspěvek není možné poskytnout na přijetí 
dřívějších zaměstnanců daného zaměstnavatele ve lhůtě do tří let od ukončení předchozího 
zaměstnání u tohoto zaměstnavatele.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 179 120,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000683 

Žadatel Moravskoslezský pakt zaměstnanosti, z.s. 

Název projektu Pomoc ukrajinským uprchlíkům v Moravskoslezském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 395 104,80 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 11 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude upravena na hodnotu 0 s ohledem na definici tohoto 
indikátoru, kdy se do hodnoty započítávají pouze osoby umístěné na pracovní místa podpořená 
mzdovými příspěvky. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 395 104,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000571 

Žadatel Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 

Název projektu Integrace cizinců a uprchlíků na český trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 994 600,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výše úvazků do názvů položek osobních nákladů v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.2 
Poradce pro Jihomoravský 
kraj 

153 600,00 921 600,00 

Krácení položky z důvodu 
nedostatečně popsané náplně 
práce u pozice v rámci úvazku 
0,7 s ohledem na rozsah 
zapojení v KA a podpoře 
směrem k CS ‒ zůstatek 0,6 
úvazku. 



 
 

  Strana: 12 z 67 

 

1.1.1.3 Poradce pro Plzeňský kraj 153 600,00 614 400,00 

Krácení položky z důvodu 
nedostatečně popsané náplně 
práce u pozice v rámci úvazku 
0,5 s ohledem na rozsah 
zapojení v KA a podpoře 
směrem k CS ‒ zůstatek 0,4 
úvazku. 

1.1.1.4 
Poradce pro 
Královéhradecký kraj 

153 600,00 614 400,00 

Krácení položky z důvodu 
nedostatečně popsané náplně 
práce u pozice v rámci úvazku 
0,5 s ohledem na rozsah 
zapojení v KA a podpoře 
směrem k CS ‒ zůstatek 0,4 
úvazku. 

1.1.1.5 
Poradce pro 
Moravskoslezský kraj 

153 600,00 614 400,00 

Krácení položky z důvodu 
nedostatečně popsané náplně 
práce u pozice v rámci úvazku 
0,5 s ohledem na rozsah 
zapojení v KA a podpoře 
směrem k CS ‒ zůstatek 0,4 
úvazku. 

1.1.1.6 Koordinátor projektu 153 600,00 307 200,00 

Krácení položky z důvodu 
nedostatečně popsané náplně 
práce u pozice s ohledem na 
rozsah zapojení v KA a 
podpoře směrem k CS ‒ 
zůstatek 0,2 úvazku. 

1.1.3.2 
Lektoři kurzů Plzeň, Brno, 
Ostrava, 
Hradec Králové 

312 400,00 935 000,00 

Krácení položky na 1 700 
hodin z důvodu nedostatečně 
popsané náplně práce u 
pozice s ohledem na rozsah 
zapojení v KA a dále 
vzhledem k nižší hodnotě 
indikátoru 626 000. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 482 040,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000649 

Žadatel JHS - CENTRE, o.p.s. 

Název projektu Podpora zapojení osob ukrajinské národnosti na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 998 300,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 



 
 

  Strana: 13 z 67 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel upraví název položky 1.1.1.1 Hlavní manažer na pozici Garant/Odborný garant, neboť 
lépe vystihuje popis pracovní náplně, kterou žadatel uvádí. 

- VK stanovuje závazek, že žadatel zajistí pro minimálně 5 osob rekvalifikace. 

- Žadatel doplní popis hodnoty všech indikátorů uvedených v projektové žádosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 998 300,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 13 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000705 

Žadatel Centrum pro podporu podnikání a zaměstnanosti, z. ú. 

Název projektu Nová kariéra pro Ukrajince 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 475 674,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 14 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude upravena na hodnotu 10 s ohledem na definici tohoto 
indikátoru, kdy se do hodnoty započítávají pouze osoby umístěné na pracovní místa podpořená 
mzdovými příspěvky. 

- Žadatel doplní popis hodnoty všech indikátorů uvedených v projektové žádosti. 

- Cílová hodnota indikátoru 626 000 bude navýšena na hodnotu 15 s ohledem na to, že indikátor 
může být plněn jak jazykovými, tak kvalifikačními kurzy. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 475 674,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 14 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000669 

Žadatel InBáze, z. s. 

Název projektu Nová práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 754 062,04 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje, že v případě výběru poplatků od klientů a tito klienti následně kurz nedokončí, 
jsou tyto poplatky považovány za příjem projektu.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 754 062,04 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 



 
 

  Strana: 15 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 15 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000722 

Žadatel EDUCA QUALITY, z.s. 

Název projektu Adaptační program pro cizince 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 971 980,20 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 16 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 
Odborný poradce (1 
úvazek) 

923 220,00 923 220,00 

Krácení na úvazek 0,5 z 
důvodu nadhodnoceného 
úvazku. 
Změna názvu položky na 
„Odborný poradce (0,5 
úvazek)“. 

1.1.1.2 
Sociální a terénní pracovník 
(1 úvazek) 

638 560,50 638 560,50 

Krácení na úvazek 0,5 z 
důvodu nadhodnoceného 
úvazku.  

Změna názvu položky na 
„Sociální a terénní pracovník 
(0,5 úvazek)“. 

1.1.2.1 
Lektor vstupního 
integračního kurzu 

141 960,00 420 000,00 

Krácení na jednotkovou cenu 
500,00 Kč za hodinu z 
důvodu nadhodnocené 
sazby. 

1.1.2.2 
Lektor kurzu českého 
jazyka 

152 100,00 450 000,00 

Krácení na jednotkovou cenu 
500,00 Kč za hodinu z 
důvodu nadhodnocené 
sazby. 

1.1.2.3 
Lektor konverzačních hodin 
českého jazyka 

46 644,00 138 000,00 

Krácení na jednotkovou cenu 
500,00 Kč za hodinu z 
důvodu nadhodnocené 
sazby. 

1.1.2.4 Lektor rekvalifikace 135 200,00 400 000,00 

Krácení na jednotkovou cenu 
500,00 Kč za hodinu z 
důvodu nadhodnocené 
sazby. 

1.1.2.5 
Lektor individuálního 
poradenství 

148 720,00 440 000,00 

Krácení na jednotkovou cenu 
500,00 Kč za hodinu z 
důvodu nadhodnocené 
sazby. 

1.1.2.6 Tlumočník 147 950,00 220 000,00 

Krácení na jednotkovou cenu 
500,00 Kč za hodinu z 
důvodu nadhodnocené 
sazby. 

1.1.2.7 Chůva na hlídání dětí v RIC 492 384,00 0,00 

Úplné zrušení bez náhrady. 
Krácení položky v plné výši – 
položka nepatří do přímých 
nákladů projektu, musí být 
hrazena z paušální sazby. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 014 546,30 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 
 

  Strana: 17 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 16 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000676 

Žadatel SERENDIPITY z.s. 

Název projektu Akcelerátor ukrajinské zaměstnanosti v Olomouckém kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 992 853,50 

Body z věcného hodnocení 61,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popis indikátoru 600 000 v projektové žádosti. 

- Cílová hodnota indikátoru 626 000 bude zvýšena na 72 vzhledem k uvedenému popisu hodnoty 
v žádosti. 

- Položky rozpočtu 1.1.2.1 Garant, 1.1.2.2 Pracovní poradce, 1.1.2.3 Sociální poradce, 1.1.2.4 
Poradce budou přesunuty do pracovních smluv a současně budou upraveny názvy položek tak, 
aby z nich byly patrné úvazky (do názvu položky bude doplněna výše úvazku). 

- Položka 1.1.2.5 Lektor zůstane pod DPČ, nicméně bude přepočítána na hodiny za předpokladu 
dodržení obvyklé odměny stanovené v tabulce Obvyklé mzdy/platy pro program Operační 
program Zaměstnanost plus. 

- Vzhledem k tomu, že partner je bez finančního příspěvku, musí být garantem příjemce projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.2.1 Garant 399 792,00 399 792,00 

Krácení položky na 
polovinu, tj. na úvazek 
0,25 z důvodu překryvu 
činností s pozicí 
koordinátora. 

1.1.2.3 Sociální poradce 210 000,00 210 000,00 

Krácení položky na 
polovinu, tj. na úvazek 
0,15 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku 
a s ohledem na CS. 

1.1.2.4 Poradce 279 856,50 279 856,50 

Krácení položky na 
polovinu, tj. na úvazek 
0,2 z důvodu překryvu 
činností s pozicí garanta, 
koordinátora a poradce. 



 
 

  Strana: 18 z 67 

 

1.1.2.5 Lektor 222 106,67 444 213,33 

Krácení položky na 2/3 
částky s převedením na 
počet hodin. Krácení 
vzhledem k zaměření na 
CS, která nepotřebuje 
tolik motivovat. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 436 396,27 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 17 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000677 

Žadatel 
Asociace nestátních neziskových organizací v České republice z. 
s. (ve zkratce "ANNO ČR") 

Název projektu Nová cesta pomoci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 494 154,00 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Upozornění k indikátoru 600 000 ‒ ne všechny hodiny mohou spadat do podpory účastníkům. 
Jako podporu účastníka projektu nelze započítat aktivity, v nichž není poskytována podpora 
vedoucí ke zlepšení situace či znalostí/kompetencí dané osoby, ale dochází v nich pouze 
k oslovení a náboru účastníků projektu atd. 

- Cílová hodnota indikátoru 626 000 bude zvýšena na 5 vzhledem k nízké hodnotě a také vzhledem 
k tomu, že se 25 osob bude účastnit jazykového vzdělávání.  

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude zvýšena na 6 vzhledem k popisu hodnoty uvedenému 
v žádosti (žadatel uvádí, že umístí 6 osob na volná pracovní místa). 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 494 154,00 



 
 

  Strana: 19 z 67 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 18 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000721 

Žadatel ALTEDA, z.ú. 

Název projektu ALTEDA - Pomoc mladým 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 876 581,00 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 600 000 bude upravena na 175 vzhledem k uvedenému popisu hodnoty 
v žádosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 876 581,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 19 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000575 

Žadatel Borůvka Praha o.p.s. 

Název projektu Pracuji, tedy jsem 2023-25 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 796 848,80 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 



 
 

  Strana: 20 z 67 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Do klíčové aktivity 3 (Příprava na vstup na trh práce + zaměstnání) uvede žadatel závazek 
rekvalifikace pro minimálně jednu osobu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 796 848,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 20 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000640 

Žadatel EDU institut, z.s. 

Název projektu Správný krok 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 983 694,00 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Osoby z cílové skupiny, pokud budou také účastny projektu s reg. č. 
CZ.03.01.01/00/22_032/0000896, nesmí duplicitně absolvovat stejné aktivity jako v projektu č. 
CZ.03.01.01/00/22_032/0000896. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 983 694,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 



 
 

  Strana: 21 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 21 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000654 

Žadatel Tripitaka, z.s. 

Název projektu 
Moje první práce - program podporující zaměstnanost mladých lidí 
opouštějících zařízení ústavní či ochranné výchovy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 932 350,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 932 350,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 22 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000588 

Žadatel DAMACO Group s.r.o. 

Název projektu Zvýšení šancí NEETS k zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 739 081,20 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 22 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Položky rozpočtu 1.1.2.1 Koordinátor, 1.1.2.2 Poradce, 1.1.2.3 Odborný konzultant, 1.1.2.4 Expert 
trhu práce budou přesunuty do pracovních smluv a současně budou upraveny názvy položek tak, 
aby z nich byly patrné úvazky (do názvu položky bude doplněna aktuální výše úvazku). 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.2.1 Koordinátor (úvazek 0,5) 385 344,00 578 016,00 

Krácení na úvazek 0,3 z 
důvodu nadhodnoceného 
úvazku. Změna názvu položky 
na „Koordinátor (úvazek 0,3)“. 

1.1.2.3 
Odborný konzultant 
(úvazek 0,4) 

513 792,00 513 792,00 

Krácení na polovinu, tj. na 
úvazek 0,2 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku. 
Změna názvu položky na 
„Odborný konzultant (úvazek 
0,2)“. 

1.1.2.4 
Expert trhu práce (úvazek 
0,4) 

513 792,00 513 792,00 

Krácení na polovinu, tj. na 
úvazek 0,2 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku. 
Změna názvu položky na 
„Expert trhu práce (úvazek 
0,2)“. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 760 982,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 23 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000642 

Žadatel Rodinné centrum Pohádková chaloupka, z. s. 

Název projektu Kroky mladých 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 996 302,77 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 23 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výše úvazků do názvů položek (pracovních smluv) osobních nákladů v rozpočtu. 

- VK upozorňuje žadatele, že musí dodržet vymezení cílové skupiny „Mladí lidé bez praxe mladší 
30 let (tj. do 29 let včetně)“ dle přílohy č. 2 výzvy 019. Osoby vyučené, které žadatel v žádosti 
uvádí, nejsou oprávněnou cílovou skupinou. Žadatel zapojí pouze tzv. NEETs splňující další 
kritéria stanovená výzvou, tzn. osoby předčasně odcházející ze základního nebo středního 
vzdělání; nebo osoby bez kvalifikace nebo s nízkou úrovní kvalifikace (ISCED 0 až 2). Na 
vymezení cílové skupiny upozorňuje VK i s ohledem na zvolené rekvalifikace. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.2.2 Odborný lektor RK 132 720,00 308 000,00 
Krácení z důvodu nezdůvodnění 
vysoké hodinové sazby na 550,00 
Kč/hodina. 

1.1.2.3 Kouč 122 634,00 202 500,00 
Krácení z důvodu nezdůvodnění 
vysoké hodinové sazby na 500,00 
Kč/hodina. 

1.1.1.3 Odborný konzultant 282 585,60 423 878,40 

Krácení z důvodu nadhodnoceného 
úvazku na úvazek 0,3. Úvazek 0,5 
na pozici odborného konzultanta – 
dle popsaného zapojení do 
jednotlivých KA v příloze „Popis 
klíčových aktivit projektu“ činí 
celkový počet hodin práce 
konzultanta s cílovou skupinou 1 
110 (600 hodin v rámci KA 01 a 510 
hodin v rámci KA 03). Toto odpovídá 
úvazku cca 0,3 (když počítáme se 
zapojením po dobu 24 měsíců, tj. 
dohromady 3 840 hod./plný úvazek). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 243 187,33 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 24 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000712 

Žadatel ACADEMIA IREAS, o.p.s. 

Název projektu Zvládnu to 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 880 488,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 



 
 

  Strana: 24 z 67 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výše úvazků do názvů položek (pracovních smluv) osobních nákladů v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor 1 729 849,60 479 750,40 

Snížení úvazku na 0,3 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku a 
snížení sazby s ohledem na 
maximální hranici částky v tabulce 
obvyklých mezd. Jednotková cena 
19 989,60 Kč. 

1.1.1.2 Koordinátor 2 560 208,00 399 792,00 

Snížení úvazku na 0,25 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku a 
snížení sazby s ohledem na 
maximální hranici částky v tabulce 
obvyklých mezd. Jednotková cena 
16 658,00 Kč. 

1.1.1.3 
Odborný pracovník - 
tvorba videí  

579 840,00 188 160,00 

Snížení úvazku na 0,2 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku a 
snížení sazby s ohledem na 
maximální hranici částky v tabulce 
obvyklých mezd. Jednotková cena 
7 840,00 Kč. 

1.1.3.8 Metodik 216 000,00 0,00 
Kráceno v plné výši z důvodu 
nadhodnocení pozic v realizačním 
týmu. 

1.1.3.6 Evaluátor 161 280,00 0,00 
Kráceno z důvodu překryvu s 
ostatními pozicemi v realizačním 
týmu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 734 439,36 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 25 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000719 

Žadatel Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 



 
 

  Strana: 25 z 67 

 

Název projektu Budoucnost pro všechny 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 542 585,28 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku na úpravu rozpadu financování v žádosti a stanovení vlastního podílu 
financování ve výši podílu 5 % dle podmínek výzvy č. 019 a metodiky OPZ+. Žadatel je veřejnou 
vysokou školou, u které je stanovena podmínka spolufinancování ve výši 5 % celkových 
způsobilých výdajů. 

- Žadatel doplní popisy hodnot všech relevantních indikátorů uvedených v projektové žádosti. 

- VK doporučuje důkladné zvážení vhodnosti realizace jednotlivých kurzů v souvislosti 
s charakterem cílové skupiny a jejím vymezením dle přílohy č. 2 (viz úrovně kvalifikace).            

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 
Odborný garant projektu 
(tarif 64.000,-- hrubého ke 
100% úvazku + odvody) 

311 100,00 311 100,00 

Nedostatečně popsaná 
vazba mezi výší úvazku a 
prací s CS v popisu KA. 
Absence bližší pracovní 
náplně členů realizačního 
týmu. 

1.1.1.2 
Koordinátor (tarif 46.667,-- 
hrubého ke 100% úvazku 
+ odvody) 

227 169,60 227 169,60 

Nedostatečně popsaná 
vazba mezi výší úvazku a 
prací s CS v popisu KA. 
Absence bližší pracovní 
náplně členů realizačního 
týmu. 

1.1.1.3 
Lektor s Ph.D. (tarif 
50.000,-- hrubého ke 
100% úvazku + odvody) 

730 188,00 730 188,00 

Nedostatečně popsaná 
vazba mezi výší úvazku a 
prací s CS v popisu KA. 
Absence bližší pracovní 
náplně členů realizačního 
týmu. 

1.1.1.4 
Lektor bez Ph.D. (tarif 
40.000,-- hrubého ke 
100% úvazku + odvody) 

584 172,00 584 172,00 

Nedostatečně popsaná 
vazba mezi výší úvazku a 
prací s CS v popisu KA. 
Absence bližší pracovní 
náplně členů realizačního 
týmu. 

1.1.3.1 
TSP - Terénní sociální 
pracovník 1-4 

315 168,00 315 168,00 

Nedostatečně popsaná 
vazba mezi výší úvazku a 
prací s CS v popisu KA. 
Absence bližší pracovní 



 
 

  Strana: 26 z 67 

 

náplně členů realizačního 
týmu. 

1.1.3.2 
OPK - Odborný 
poradce/konzultant 1-3 

168 840,00 168 840,00 

Nedostatečně popsaná 
vazba mezi výší úvazku a 
prací s CS v popisu KA. 
Absence bližší pracovní 
náplně členů realizačního 
týmu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 271 292,64 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 26 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000646 

Žadatel Střední škola EDUCHEM, a.s. 

Název projektu Cesta k zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 149 480,90 

Body z věcného hodnocení 67,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.2.4 Lektor rekvalifikace 94 800,00 200 000,00 

Krácení z důvodu 
nadhodnocené hodinové 
sazby a vzhledem k 
rozptylu druhu 
rekvalifikací na 500,00 
Kč/hodina. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

  Strana: 27 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 016 760,90 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 27 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000709 

Žadatel Ústav sociálních inovací, o.p.s. 

Název projektu 
Nový začátek - pracovní integrace osob do 30 let věku v 
Jihomoravském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 629 375,00 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje žadatele, že musí dodržet vymezení cílové skupiny „Mladí lidé bez praxe mladší 
30 let (tj. do 29 let včetně)“ dle přílohy č. 2 výzvy č. 019. Studenti posledních ročníků středních 
škol nejsou obecně cílovou skupinu. Tyto osoby lze do projektu zařadit pouze u osob opouštějících 
institucionální zařízení. 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude snížena na 10 vzhledem k počtu míst podporovaných 

mzdovými příspěvky. Do hodnoty se započítávají pouze osoby umístěné na pracovní místa 

podpořená mzdovými příspěvky. 

- VK upozorňuje žadatele na duplicitu výdajů – kurzy financované ÚP ČR nemohou být započítány 

do výstupů projektu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 629 375,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 28 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000661 



 
 

  Strana: 28 z 67 

 

Žadatel INNOFUND nadační fond 

Název projektu Šance pro mladé 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 417 667,20 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.2 
Koordinátor projektu (0,3 
úvazek) 

289 804,80 239 875,20 

Krácení jednotkové ceny na 
odpovídající úroveň dle 
tabulky obvyklých mezd a 
současně krácení úvazku na 
polovinu, tj. na 0,15. 
Jednotková cena 9 994,80 
Kč. 
Změna názvu položky na 
„Koordinátor projektu (0,15 
úvazek“). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 011 940,48 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 29 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000583 

Žadatel TREMEDIAS, spolek 

Název projektu Pojďme začít 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 261 142,00 

Body z věcného hodnocení 65,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 



 
 

  Strana: 29 z 67 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 
Odborný garant (úvazek 
0,5) 

227 460,00 240 840,00 

Snížení úvazku na 0,3 s 
ohledem na nedostatečně 
popsanou vazbu mezi výší 
úvazku a prací s CS. Změna 
názvu položky na „Odborný 
garant (úvazek 0,3)“, (položky 
1.1.1.1 a 1.1.1.2 je možno 
sloučit v případě pokrytí 
jednou osobou). 

1.1.1.2 
Odborný garant (úvazek 
0,6) 

160 560,00 240 840,00 

Snížení úvazku na 0,3 s 
ohledem na nedostatečně 
popsanou vazbu mezi výší 
úvazku a prací s CS. Změna 
názvu položky na „Odborný 
garant (úvazek 0,3)“, (položky 
1.1.1.1 a 1.1.1.2 je možno 
sloučit v případě pokrytí 
jednou osobou). 

1.1.1.3 Kouč (úvazek 0,8) 481 680,00 802 800,00 

Snížení úvazku na 0,5 s 
ohledem na nedostatečně 
popsanou vazbu mezi výší 
úvazku a prací s CS. Změna 
úvazku v názvu položky na 
„Kouč (úvazek 0,5)“.   

1.1.1.4 
Právní poradce (úvazek 
0,5) 

481 680,00 321 120,00 

Snížení úvazku na 0,2 s 
ohledem na nedostatečně 
popsanou vazbu mezi výší 
úvazku a prací s CS. Změna 
úvazku v názvu položky na 
„Právní poradce (úvazek 
0,2)“. 

1.1.1.5 
Pracovní poradce (úvazek 
0,5) 

481 680,00 321 120,00 

Snížení úvazku na 0,2 s 
ohledem na nedostatečně 
popsanou vazbu mezi výší 
úvazku a prací s CS. Změna 
úvazku v názvu položky na 
„Pracovní poradce (úvazek 
0,2)“. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

  Strana: 30 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 694 858,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 30 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000631 

Žadatel IMPULS TŘEBÍČ, spolek 

Název projektu 
Otevřený JOB club pro mladé jako impuls k podporovanému 
zaměstnání a orientaci na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 499 140,00 

Body z věcného hodnocení 52,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popisy hodnot všech relevantních indikátorů uvedených v projektové žádosti. 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvu položky 1.1.1.1 KA1 - KA4 Koordinátor u osobních nákladů 
v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 499 140,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 31 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000639 

Žadatel PROGRES Šumperk, z.s. 

Název projektu 
Podpora zaměstnanosti osob znevýhodněných na trhu práce v 
podhorských oblastech Jeseníků 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 162 578,80 

Body z věcného hodnocení 98,75 



 
 

  Strana: 31 z 67 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popisy hodnot všech relevantních indikátorů uvedených v projektové žádosti. 

- VK upozorňuje žadatele na riziko dvojího financování. Pokud bude dětská skupina čerpat 
prostředky z ESF, je vyloučena podpora dané pozice z projektu. Stejné upozornění platí i pro 
pozici administrativního pracovníka. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 162 578,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 32 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000693 

Žadatel VOLONTÉ CZECH, o.p.s. 

Název projektu VOL Práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 645 939,00 

Body z věcného hodnocení 98,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popisy hodnot všech relevantních indikátorů uvedených v projektové žádosti. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

  Strana: 32 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 645 939,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 33 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000580 

Žadatel InErudico - inovace ve vzdělávání, z.s. 

Název projektu Práce jako lék III 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 784 452,00 

Body z věcného hodnocení 96,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvu položky 1.1.1.1 Pracovní poradce u osobních nákladů 
v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 784 452,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 34 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000616 

Žadatel Euroface Consulting s.r.o. 

Název projektu KPZ - komplexním přístupem k zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 398 127,00 

Body z věcného hodnocení 96,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 



 
 

  Strana: 33 z 67 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvu položky 1.1.1.1 Pracovní poradce u osobních nákladů 
v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 398 127,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 35 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000597 

Žadatel GASTRONOMICKÁ AKADEMIE z.s. 

Název projektu Náš společný cíl - zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 499 070,00 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.2 
Koordinátor cílových 
skupin 

11 788,00 233 212,00 

Krácení jednotkové ceny na 
33 316,00 Kč, tedy na odpovídající 
úroveň dle tabulky obvyklých 
mezd.  

 



 
 

  Strana: 34 z 67 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 482 566,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 36 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000568 

Žadatel 4BL z.s. 

Název projektu Uplatnění OZP na Českobudějovicku II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 741 141,20 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.2.1 
Koordinátor 
(úvazek 0,5) 

578 016,00 385 344,00 

Krácení jednotkové ceny na 
odpovídající úroveň dle tabulky 
obvyklých mezd a současně krácení 
úvazku na 0,2 z důvodu uvedení 
činností částečně spadajících do 
paušální sazby. Jednotková cena 
16 056,00 Kč. Změna názvu položky 
na „Koordinátor (úvazek 0,2)“. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 931 986,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

 



 
 

  Strana: 35 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 37 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000663 

Žadatel Aktivní život od A do Z, z.s. 

Název projektu Nová příležitost pro rodiče 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 490 391,00 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 490 391,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 38 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000695 

Žadatel BEC družstvo - Business and Employment Co-operative 

Název projektu Aktivní ženy a jejich uplatnění na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 089 642,20 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 36 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- S ohledem na to, že u klíčové aktivity č. 5 není zcela zřejmé, kolik je plánováno pracovních míst 
u žadatele, VK stanovuje podmínku, že u subjektu žadatele (BEC družstvo - Business and 
Employment Co-operative) bude realizována maximálně polovina pracovních míst. Druhá 
polovina pracovních míst podpořených mzdovým příspěvkem vznikne u třetích subjektů. Tato 
skutečnost bude popsána v příslušné klíčové aktivitě žádosti. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.2 
Koordinátor projektu - 0,3 
úvazku (KA1-KA5) 

289 972,80 239 875,20 

Krácení jednotkové ceny na 
odpovídající úroveň dle 
tabulky obvyklých mezd a 
současně krácení úvazku na 
polovinu na 0,15. 
Jednotková cena 9 994,80 
Kč. Změna názvu položky 
na „Koordinátor projektu - 
0,15 úvazku (KA1-KA5)“. 

1.1.1.3 
Odborný pracovník / 
konzultant - 0,4 úvazku 
(KA1-KA5) 

74 496,00 503 520,00 

Krácení s ohledem na 
vzájemný překryv pozic 
garanta a koordinátora. 
Jednotková cena 20 980,00 
Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 579 385,88 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 39 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000658 

Žadatel Sdružení TULIPAN, z.s. 

Název projektu Job First - práce především II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 898 964,80 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 37 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude upravena na hodnotu 25 vzhledem k popisu hodnoty 
uvedenému v žádosti a s ohledem na definici tohoto indikátoru, kdy se do hodnoty započítávají 
pouze osoby umístěné na pracovní místa podpořená mzdovými příspěvky. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 898 964,80 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 40 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000608 

Žadatel Via Cordis, z.ú. 

Název projektu Naděje pro pečující rodiče 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 008 087,08 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 008 087,08 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 41 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000662 

Žadatel Attavena, o.p.s. 

Název projektu Ve vlastních rukách 



 
 

  Strana: 38 z 67 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 997 370,80 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku, že pozice v osobních nákladech na pracovních smlouvách budou 

přepočteny na měsíce za předpokladu dodržení obvyklé odměny stanovené v tabulce Obvyklé 

mzdy/platy pro program Operační program Zaměstnanost plus. Do názvu položky bude doplněna 

aktuální výše úvazku. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.2 Koordinátor 310 794,00 1 243 550,00 

Rozpočet projektu se vhledem k 
plánovaným cílům, způsobu realizace 
KA a provázanosti některých položek 
rozpočtu s KA jeví jako částečně 
nadhodnocený a nehospodárný. Týká 
se to pozic koordinátora a poradce z  
důvodu nepřiměřené délky 
individuálního poradenství a z důvodu 
vyšší míry  
zapojení těchto pracovníků i do aktivit, 
které jsou realizovány  
lektory, psychologem, koučem. 
Snížení počtu hodin na 3 325. 

1.1.1.3 Poradce 335 637,00 1 342 949,00 

Plánovaná míra podpory z hlediska 
účasti všech žen na pracovně 
motivační analýze nebo účast 40 žen 
na koučování se z hlediska 
potřebnosti anebo nezbytnosti jeví 
jako nepřiměřená a nadhodnocená. 
Snížení počtu hodin na 3 349.  

1.1.2.1 Psycholog 278 880,00 278 880,00 

Plánovaná míra podpory z hlediska 
účasti všech žen na pracovně 
motivační analýze nebo účast 40 žen 
na koučování se z hlediska 
potřebnosti anebo nezbytnosti jeví 
jako nepřiměřená a nadhodnocená. 
Snížení počtu hodin na 336. 



 
 

  Strana: 39 z 67 

 

1.1.2.2 Kouč 265 600,00 265 600,00 

Plánovaná míra podpory z hlediska 
účasti všech žen na pracovně 
motivační analýze nebo účast 40 žen 
na koučování se z hlediska 
potřebnosti anebo nezbytnosti jeví 
jako nepřiměřená a nadhodnocená. 
Snížení počtu hodin na 320. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 330 095,40 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 42 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000647 

Žadatel OMNI TEMPORE o.p.s. 

Název projektu Rodina a zaměstnání - ROZA 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 995 873,84 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 40 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popisy hodnot všech relevantních indikátorů uvedených v projektové žádosti. 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude upravena na hodnotu 15 vzhledem k uvedenému popisu 
hodnoty v žádosti a s ohledem na definici tohoto indikátoru, kdy se do hodnoty započítávají pouze 
osoby umístěné na pracovní místa podpořená mzdovými příspěvky. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.2.2 

Odborný pracovník trhu 
práce, spolupráce se 
zaměstnavateli a 
zabezpečení realizace 
věcných klíčových aktivit 
projektu 

119 592,00 528 000,00 
Krácení z důvodu 
nezdůvodněné výše sazby 
na 600/hodina. 

1.1.2.4 
Lektoři aktivačního a 
motivačního 
programu "ROZA" 

30 420,00 90 000,00 
Krácení z důvodu 
nezdůvodněné výše sazby 
na 500/hodina. 

1.1.2.5 

Lektoři motivačního 
programu"Špatný postup 
při hledání proúčastníka 
projektu vhodné práce" 

23 660,00 70 000,00 
Krácení z důvodu 
nezdůvodněné výše sazby 
na 500/hodina. 

1.1.2.6 
Lektoři motivačního 
programu "Dluhová past" 

15 210,00 45 000,00 
Krácení z důvodu 
nezdůvodněné výše sazby 
na 500/hodina. 

1.1.1.1 Odborný poradce 385 344,00 1 541 376,00 

Krácení na úvazek 0,8 z 
důvodu dostatečného počtu 
osob v realizačním týmu, 
duplicita s dalšími 
položkami RT. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 191 957,44 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 43 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000696 

Žadatel Statutární město Děčín 

Název projektu Podpora osob znevýhodněných na TP v Děčíně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 998 400,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 



 
 

  Strana: 41 z 67 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popis hodnoty indikátoru 600 000 v projektové žádosti. 

- VK upozorňuje žadatele, že s ohledem na podmínku výzvy stanovenou v její příloze č. 1 (Obcím 
a příspěvkovým organizacím obcí, krajům a příspěvkovým organizacím krajů lze mzdový 
příspěvek poskytnout, pokud podpora klienta v projektu nebude obdobná veřejně prospěšným 
pracím, tj. nebude spočívat především ve mzdové podpoře pracovního místa spojeného zejména 
s údržbou veřejných prostranství a budov.) nemohou být podporována pracovní místa, která jsou 
obdobou veřejně prospěšných prací a ukládá podmínku, že z položky 1.3.1.2 Mzdový příspěvek 
na DPM nebudou hrazeny žádné osoby zaměstnané ve středisku městských služeb u žadatele, 
jak je uvedeno v klíčové aktivitě č. 7. Tato skutečnost bude zohledněna v popise příslušné klíčové 
aktivity. Mzdové příspěvky na pracovní místa na zkoušku mohou být ve středisku městských 
služeb realizována. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 998 400,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 44 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000701 

Žadatel Jako doma - Homelike, o.p.s. 

Název projektu 
Akademie Kuchařek bez domova: pomáháme znevýhodněným 
ženám na cestě za prací 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 862 013,20 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 42 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.2 Koordinátorka 271 667,52 679 168,80 

Krácení úvazku na 0,5 vzhledem k 
náplni práce, velikosti cílové 
skupiny i velikosti ostatního týmu a 
nadhodnocenému úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 481 678,67 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 45 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000615 

Žadatel "ŠANCE P.R.O." 

Název projektu Bez práce nejsou koláče 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 917 665,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 

- VK upozorňuje žadatele, že na osoby ve výkonu trestu odnětí svobody nelze čerpat mzdové 
příspěvky vzhledem k tomu, že se jedná o pracovní poměr dle trestního zákoníku, nikoliv dle 
zákoníku práce. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

  Strana: 43 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 917 665,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 46 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000644 

Žadatel Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, z.s. 

Název projektu Soulad rodiny a zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 702 132,40 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 Koordinátor - úvazek 0,5 53 760,00 909 600,00 

Snížení jednotkové ceny na 
částku odpovídající popisu 
stanovení částky dle 
žadatele: Jedná se o cca 
průměr dolní a horní hranice 
uvedené hrubé měsíční 
mzdy/platu vč. zákonných 
odvodů uvedené u této 
pracovní pozice (hlavní 
manažer/vedoucí projektu/ 
koordinátor) s přepočtem na 
úvazek 0,5. Snížení 
jednotkové ceny na 
37 900,00 Kč. 

1.1.1.4 Odměny 165 376,00 0,00 

Vzhledem k 
nedostatečnému 
odůvodnění potřebnosti je 
položka krácena v plné výši. 
Není odůvodněno či 
naznačeno, v čem by mělo 
spočívat mimořádné plnění 
cílů, na jehož základě by 
měly být odměny vyplaceny. 

 



 
 

  Strana: 44 z 67 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 395 342,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 47 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000673 

Žadatel USTRRS, z.s. 

Název projektu Práce v každém věku v MSK II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 480 750,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 480 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 48 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000682 

Žadatel ŠEDOVÁ clean service - Boskovicko, z.ú. 

Název projektu Podpora osob znevýhodněných na trhu práce - Brno 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 092 760,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 



 
 

  Strana: 45 z 67 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK ukládá žadateli podmínku, aby část zaměstnání (1/3 ‒ tedy 11 pracovních míst) byla 
zprostředkována u jiného subjektu než u žadatele. V žádosti není zdůvodněna potřeba 
zaměstnávat pouze u žadatele. 

- Žadatel upraví popis hodnoty indikátoru 672 001 tak, aby odpovídal nastavené cílové hodnotě. 
Indikátor je nastaven na hodnotu 46, v popisu hodnoty je uvedena hodnota 23. 

- Žadatel upraví popisy cílových skupin, které byly přehozeny a nekorespondují tak s názvem cílové 
skupiny. Žadatel v žádosti uvádí popis cílové skupiny „Osoby s jiným znevýhodněním na trhu 
práce“ pod záložkou „Osob s kumulací znevýhodnění na trhu práce“ a naopak. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.5 
Pracovní poradce I  
0,4 úvazek 

14 000,00 322 000,00 

Krácení z důvodu nesouladu 
informací uvedených v různých 
částech žádosti. Dle popisu by 
aktivita měla trvat jen 23 měsíců, na 
některých místech žádosti žadatel 
uvádí až 24 měsíců. Na začátku a 
na konci projektu nebude položka 
plně využita. Krácení na 23 měsíců.   

1.1.1.6 
Pracovní poradce II 
0,4 úvazek 

14 000,00 322 000,00 

Krácení z důvodu nesouladu 
informací uvedených v různých 
částech žádosti. Dle popisu by 
aktivita měla trvat jen 23 měsíců, na 
některých místech žádosti žadatel 
uvádí až 24 měsíců. Na začátku a 
na konci projektu nebude položka 
plně využita. Krácení na 23 měsíců. 

1.1.1.7 
Sociální pracovník I 
0,4 úvazek 

14 000,00 322 000,00 

Krácení z důvodu nesouladu 
informací uvedených v různých 
částech žádosti. Dle popisu by 
aktivita měla trvat jen 23 měsíců, na 
některých místech žádosti žadatel 
uvádí až 24 měsíců. Na začátku a 
na konci projektu nebude položka 
plně využita. Krácení na 23 měsíců. 



 
 

  Strana: 46 z 67 

 

1.1.1.8 
Sociální pracovník II 
0,4 úvazek 

14 000,00 322 000,00 

Krácení z důvodu nesouladu 
informací uvedených v různých 
částech žádosti. Dle popisu by 
aktivita měla trvat jen 23 měsíců, na 
některých místech žádosti žadatel 
uvádějí až 24 měsíců. Na začátku a 
na konci projektu nebude položka 
plně využita. Krácení na 23 měsíců. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 014 360,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 49 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000641 

Žadatel IQ Roma servis, z.s. 

Název projektu 
Práce pro všechny - komplexní podpora zaměstnanosti zvláště 
ohrožených osob v Brně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 489 246,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 600 000 bude zvýšena na 40 vzhledem k nízké hodnotě nastavené 
žadatelem.  

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude snížena na 10 vzhledem k popisu hodnoty uvedenému 
v žádosti. Do hodnoty se započítávají pouze osoby umístěné na pracovní místa podpořená 
mzdovými příspěvky. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 



 
 

  Strana: 47 z 67 

 

1.1.1.3 Pracovní poradce (1,0 úv.) 529 848,00 529 848,00 

Krácení o polovinu na 0,5 
úvazku vzhledem ke 
kvantifikovaným 
závazkovým výstupům 
projektu a intenzitě podpory. 
Změna názvu položky na 
„Pracovní poradce (0,5 úv.)“.   

1.1.1.4 
Specialista trhu práce (1,0 
úv.) 

529 848,00 529 848,00 

Krácení o polovinu na 0,5 
úvazku vzhledem ke 
kvantifikovaným 
závazkovým výstupům 
projektu a intenzitě podpory. 
Změna názvu položky 
na„Specialista trhu práce 
(0,5 úv.)“. 

1.1.2.3 Evaluátor 312 000,00 0,00 

Krácení položky v celé výši. 
Vzhledem k průměrné době 
zapojení účastníků do 
projektu není pozice 
efektivní a není řádně 
zdůvodněno zapojení pozice 
10 hodin týdně. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 568 871,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 50 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000612 

Žadatel FOKUS Tábor, z. s. 

Název projektu Podpora práce pro lidi s duševním onemocněním v okrese Tábor 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 788 571,60 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 
 

  Strana: 48 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 788 571,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 51 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000684 

Žadatel K srdci klíč, o.p.s. 

Název projektu Tréninková pracovní místa Chomutov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 956 912,54 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 956 912,54 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 52 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000685 

Žadatel Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o.p.s. 

Název projektu Aktiv55plus 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 273 759,60 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 
 

  Strana: 49 z 67 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.2 
Odborný 
specialista (0,6) 

160 560,00 802 800,00 

Krácení na úvazek 0,5 z důvodu 
nadhodnoceného úvazku. Dále 
schází popis toho, jakou částí svého 
celkového úvazku pro projekt se 
odborný specialista bude podílet na 
jednotlivých aktivitách. Změna 
názvu položky na „Odborný 
specialista (0,5)“. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 048 975,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 53 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000652 

Žadatel Akademie Jana Amose Komenského, z.s. - oblast Šumperk 

Název projektu LÁVKA - nová příležitost pro dlouhodobě nezaměstnané 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 267 840,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 



 
 

  Strana: 50 z 67 

 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.2.1 
Lektor motivačního 
kurzu 

30 000,00 60 000,00 
Krácení z důvodu 
nezdůvodněné výše sazby na 
500,00 Kč za hodinu. 

1.1.2.2 
Lektor kurzu základů 
trhu práce 

30 000,00 60 000,00 
Krácení z důvodu 
nezdůvodněné výše sazby na 
500,00 Kč za hodinu. 

1.1.2.3 
Lektor kurzu obsluhy 
osobního 
počítače 

30 000,00 60 000,00 
Krácení z důvodu 
nezdůvodněné výše sazby na 
500,00 Kč za hodinu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 141 840,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 54 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000702 

Žadatel Siglavy, z.s. 

Název projektu Dobrý vítr II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 497 130,20 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 497 130,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 



 
 

  Strana: 51 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 55 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000563 

Žadatel 
Asociace nestátních neziskových organizací Jihomoravského 
kraje, z.s. 

Název projektu Klíč k pomoci II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 024 948,00 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude zvýšena na 10 vzhledem k uvedenému popisu hodnoty 
v žádosti. Do hodnoty se započítávají osoby umístěné na pracovní místa podpořená mzdovými 
příspěvky. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 024 948,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 56 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000609 

Žadatel RUBIKON Centrum, z.ú. 

Název projektu S podporou Rubikonu do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 997 940,56 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 
 

  Strana: 52 z 67 

 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje, že v souladu s výzvou č. 019 nelze obcím a příspěvkovým organizacím obcí, 
krajům a příspěvkovým organizacím krajů poskytnout mzdový příspěvek, pokud podpora klienta 
v projektu bude obdobná veřejně prospěšným pracím, tj. bude spočívat především ve mzdové 
podpoře pracovního místa spojeného zejména s údržbou veřejných prostranství a budov. 

- Žadatel doplní výše úvazků do názvů položek (pracovních smluv) osobních nákladů v rozpočtu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.3.1 
Pomocný pracovník s CS 
ve věznici 

6 600,00 29 400,00 

Krácení jednotkové ceny 
na odpovídající úroveň 
dle tabulky obvyklých 
mezd na 245,00 Kč/hod. 

1.1.3.2 Mentor tréninkových míst 66 150,00 463 050,00 

Krácení jednotkové ceny 
na odpovídající úroveň 
dle tabulky obvyklých 
mezd na 245,00 Kč/hod. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 896 090,56 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 57 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000643 

Žadatel Pomoc - poradenství, podpora, z.s. 

Název projektu Šance OZP pokračuje II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 609 546,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 
 

  Strana: 53 z 67 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení zůstatek na položce odůvodnění 

1.1.1.4 odměny 182 280,00 0,00 

Vzhledem k nedostatečnému 
odůvodnění potřebnosti je položka 
krácena v plné výši. Není 
odůvodněno či naznačeno, v čem by 
mělo spočívat mimořádné plnění 
cílů, na jehož základě by měly být 
odměny vyplaceny.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 354 354,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 58 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000566 

Žadatel Terapeutické centrum Modré dveře, z.ú. 

Název projektu K zaměstnání o krok blíž 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 346 957,10 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje, že mzdové příspěvky není možno poskytovat ve formě DPP. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 346 957,10 



 
 

  Strana: 54 z 67 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 59 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000633 

Žadatel Lumpíkov z. ú. 

Název projektu Práce, děti a já II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 992 799,20 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.3.1  Kouč (celkem 2) - KA2 48000 312 000,00 
Snížení počtu hodin na 624 
v souladu s popisem 
činností v projektu. 

1.1.3.3  
Poradce - kariéroví 
poradci  - celkem 2 (KA3) 

64000 470 000,00 
Snížení počtu hodin na 940 
v souladu s popisem 
činností v projektu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 835 999,20 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 60 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000645 

Žadatel 
Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání 
s.r.o. 



 
 

  Strana: 55 z 67 

 

Název projektu Podpora a pomoc 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 946 032,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 
Osobní poradce (1,0 
úvazek) 

173 664,00 694 656,00 

Vzhledem k překryvu činností 
pozice Osobní poradce a 
Odborného garanta je snížen 
úvazek u obou pozic na 0,8. 
Změna názvu položky na 
„Osobní poradce (0,8 
úvazku)“. 

1.1.1.2 Odborný garant (1,0 úvazek) 183 312,00 733 248,00 

Vzhledem k překryvu činností 
pozice Osobní poradce a 
Odborného garanta je snížen 
úvazek u obou pozic na 0,8. 
Změna názvu položky na 
„Odborný garant (0,8 
úvazku)“. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 446 265,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 61 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000634 

Žadatel Agentura Osmý den, o.p.s. 

Název projektu Společně do zaměstnání 2023 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 981 522,40 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 



 
 

  Strana: 56 z 67 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Cílová hodnota indikátoru 672 001 bude snížena na 4 s ohledem na definici tohoto indikátoru, kdy 
se do hodnoty započítávají pouze osoby umístěné na pracovní místa podpořená mzdovými 
příspěvky. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.3 
Pracovní konzultant/ka 3 
(0,5 úvazek Děčín a Ústí 
n.L.) 

313 092,00 626 184,00 

Poměrné snížení sazby 
Pracovního konzultanta 
(0,5 úvazek) v souladu 
se sazbou uvedenou u 
Pracovních konzultantů 
(0,75 úvazek). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 543 193,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 62 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000671 

Žadatel Sdružení příjemců evropských dotací, z. s. 

Název projektu Práce v každém věku ve ZLK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 139 655,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 



 
 

  Strana: 57 z 67 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 139 655,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 63 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000605 

Žadatel REZITE, z.s. 

Název projektu V práci bez bariér II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 231 792,50 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k zařazení do zásobníku. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 231 792,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 64 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000690 

Žadatel REMISVIT, z.ú. 

Název projektu Společně na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 060 394,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 



 
 

  Strana: 58 z 67 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Žadatel doplní výši úvazku do názvů položek (pracovních smluv) u osobních nákladů v rozpočtu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 060 394,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 65 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000541 

Žadatel M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a školicí středisko, z.s. 

Název projektu RESTART 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 909 237,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Cílová hodnota indikátoru 626 000 bude navýšena vzhledem k popisu hodnoty tohoto indikátoru 
v projektu na 25. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 909 237,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

 



 
 

  Strana: 59 z 67 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 66 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000659 

Žadatel Centrum pro komunitní práci východní Morava 

Název projektu Přes Mosty do práce II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 954 734,40 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Cílová hodnota indikátoru 626 000 bude navýšena vzhledem k popisu hodnoty tohoto indikátoru 
v projektu na 12. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1 Odborný garant 353 232,00 706 464,00 

Pozice odborný garant a 
koordinátor posouzeny jako 
mírně nadhodnoceny 
(úvazek celkem 1,6 po celou 
dobu projektu). Snížení 
těchto dvou úvazků na výši 
celkem 1,0, a to následovně: 
Odborný garant – snížení 
úvazku z 0,6 na 0,4, tedy na 
29 436,00 Kč měsíčně.  

1.1.1.2 Koordinátor 642 240,00 963 360,00 

Pozice odborný garant a 
koordinátor posouzeny jako 
mírně nadhodnoceny. 
Koordinátor – snížení 
úvazku z 1,0 na 0,6, tedy na 
40 140,00 Kč měsíčně.  

1.1.2.2 
Lektor - Ko-
facilitátor 
programu Pokrok 

351 000,00 0,00 

Není zdůvodněna 
potřebnost účasti dvou 
facilitátorů na aktivitě 
Pokrok. 

1.1.3.1 
 Supervizor 
facilitátorů – 
odborný expert 

115 200,00 0,00 

Zrušení pozice a s tím 
související krácení rozpočtu 
o částku 115 200,00 Kč. 
Pozice není zdůvodněna z 
hlediska potřebnosti a jeví 
se jako nadbytečná. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 



 
 

  Strana: 60 z 67 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 069 673,60 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 67 

Registrační číslo CZ.03.01.01/00/22_019/0000660 

Žadatel Centrum pro komunitní práci Severní Morava 

Název projektu Najdi si práci v Olomouckém a Moravskoslezském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 562 312,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace VK stanovila následující podmínky: 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 

položce 
odůvodnění 

1.1.1.1  
Odborný garant CS 
(0,25 úvazek)  

104 364,00 417 456,00 

Krácení na úvazek 0,2 s ohledem 
na míru zapojení pozice do přímé 
práce s cílovou skupinu. Změna 
názvu položky na „Odborný 
garant CS (0,2 úvazek)“. 

1.1.1.2  
Koordinátor projektu 
(0,5 úvazek) 

403 329,60 479 750,40 

S ohledem na rozsah zapojení v 
KA a podpoře směrem k CS 
krácení na úvazek 0,3 a snížení 
sazby na úroveň odpovídající 
tabulce obvyklých mezd ‒
66 632,00 Kč, tj. jednotková cena 
19 989,60 Kč. Změna názvu 
položky na „Koordinátor projektu 
(0,3 úvazek)“. 

1.1.1.3  
Odborný 
pracovník/konzultant 
(0,5) 

289 008,00 433 512,00 

Krácení na úvazek 0,3 s ohledem 
na míru zapojení pozice do přímé 
práce s cílovou skupinu. Změna 
názvu položky na „Odborný 
pracovník/konzultant (0,3).  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 446 929,76 



 
 

  Strana: 61 z 67 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedeným krácením 
rozpočtu. 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Dílčí alokace A: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. CZ.03.01.01/00/22_019/0000655 Opět aktivní 
EDInet Czech 
Republic, z. ú. 

3 235 663,50 

2. CZ.03.01.01/00/22_019/0000694 ROMA REKWORK 
Vzájemné soužití 
o.p.s. 

6 262 688,25 

3. CZ.03.01.01/00/22_019/0000703 Neděláme rozdíl 
Profesní křižovatky, 
z.ú. 

6 334 486,00 

4. CZ.03.01.01/00/22_019/0000687 
Podpora národnostních 
menšin v 
Jihomoravském kraji II 

RCI, z. s. 7 270 796,20 

5. CZ.03.01.01/00/22_019/0000692 
Lepší šance pro trh 
práce - 19 

Pomocné ruce, z.s. 6 856 797,60 

6. CZ.03.01.01/00/22_019/0000630 

Podpora a integrace 
národnostních menšin 
na trhu práce v regionu 
Valašské Meziříčí 

Demokratická 
aliance Romů ČR 
z.s. 

2 991 180,00 

7. CZ.03.01.01/00/22_019/0000681 
Akcelerátor romské 
zaměstnanosti v 
Olomouckém kraji 

Romská 
zaměstnanecká 
agentura v ČR 

9 992 853,50 

8. CZ.03.01.01/00/22_019/0000704 Nejlepší zaměstnanec RomPraha, z. s. 6 577 055,00 

9. CZ.03.01.01/00/22_019/0000665 
Pracovní programy pro 
udržitelný rozvoj v Žatci 

PROMETHEUS 
Effect, o.p.s. 

4 179 120,00 

 

Dílčí alokace B: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

10. CZ.03.01.01/00/22_019/0000683 

Pomoc ukrajinským 
uprchlíkům v 
Moravskoslezském 
kraji 

Moravskoslezský 
pakt zaměstnanosti, 
z.s. 

6 395 104,80 

11. CZ.03.01.01/00/22_019/0000571 
Integrace cizinců a 
uprchlíků na český trh 
práce 

Organizace pro 
pomoc uprchlíkům, 
z.s. 

8 482 040,00 

12. CZ.03.01.01/00/22_019/0000649 
Podpora zapojení osob 
ukrajinské národnosti 
na trhu práce 

JHS - CENTRE, 
o.p.s. 

3 998 300,00 

13. CZ.03.01.01/00/22_019/0000705 
Nová kariéra pro 
Ukrajince 

Centrum pro 
podporu podnikání a 
zaměstnanosti, z. ú. 

3 475 674,00 

14. CZ.03.01.01/00/22_019/0000669 Nová práce InBáze, z. s. 4 754 062,04 

15. CZ.03.01.01/00/22_019/0000722 
Adaptační program pro 
cizince 

EDUCA QUALITY, 
z.s. 

6 014 546,30 



 
 

  Strana: 62 z 67 

 

16. CZ.03.01.01/00/22_019/0000676 
Akcelerátor ukrajinské 
zaměstnanosti v 
Olomouckém kraji 

SERENDIPITY z.s. 8 436 396,27 

17. CZ.03.01.01/00/22_019/0000677 Nová cesta pomoci 

Asociace nestátních 
neziskových 
organizací v České 
republice z. s. (ve 
zkratce "ANNO ČR") 

3 494 154,00 

 

Dílčí alokace C: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

18. CZ.03.01.01/00/22_019/0000721 
ALTEDA - Pomoc 
mladým 

ALTEDA, z.ú. 6 876 581,00 

19. CZ.03.01.01/00/22_019/0000575 
Pracuji, tedy jsem 
2023-25 

Borůvka Praha 
o.p.s. 

4 796 848,80 

20. CZ.03.01.01/00/22_019/0000640 Správný krok EDU institut, z.s. 6 983 694,00 

21. CZ.03.01.01/00/22_019/0000654 

Moje první práce - 
program podporující 
zaměstnanost mladých 
lidí opouštějících 
zařízení ústavní či 
ochranné výchovy 

Tripitaka, z.s. 5 932 350,00 

22. CZ.03.01.01/00/22_019/0000588 
Zvýšení šancí NEETS k 
zaměstnání 

DAMACO Group 
s.r.o. 

4 760 982,00 

23. CZ.03.01.01/00/22_019/0000642 Kroky mladých 
Rodinné centrum 
Pohádková 
chaloupka, z. s. 

9 243 187,33 

24. CZ.03.01.01/00/22_019/0000712 Zvládnu to 
ACADEMIA IREAS, 
o.p.s. 

4 734 439,36 

25. CZ.03.01.01/00/22_019/0000719 
Budoucnost pro 
všechny 

Univerzita Jana 
Evangelisty Purkyně 
v Ústí nad Labem 

3 271 292,64 

26. CZ.03.01.01/00/22_019/0000646 Cesta k zaměstnání 
Střední škola 
EDUCHEM, a.s. 

9 016 760,90 

27. CZ.03.01.01/00/22_019/0000709 

Nový začátek - 
pracovní integrace 
osob do 30 let věku v 
Jihomoravském kraji 

Ústav sociálních 
inovací, o.p.s. 

4 629 375,00 

28. CZ.03.01.01/00/22_019/0000661 Šance pro mladé 
INNOFUND nadační 
fond 

3 011 940,48 

29. CZ.03.01.01/00/22_019/0000583 Pojďme začít 
TREMEDIAS, 
spolek 

3 694 858,00 

30. CZ.03.01.01/00/22_019/0000631 

Otevřený JOB club pro 
mladé jako impuls k 
podporovanému 
zaměstnání a orientaci 
na trhu práce  

IMPULS TŘEBÍČ, 
spolek 

3 499 140,00 

 

Dílčí alokace D: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 



 
 

  Strana: 63 z 67 

 

31. CZ.03.01.01/00/22_019/0000639 

Podpora zaměstnanosti 
osob znevýhodněných 
na trhu práce v 
podhorských oblastech 
Jeseníků  

PROGRES 
Šumperk, z.s. 

5 162 578,80 

32. CZ.03.01.01/00/22_019/0000693 VOL Práci 
VOLONTÉ CZECH, 
o.p.s. 

7 645 939,00 

33. CZ.03.01.01/00/22_019/0000580 Práce jako lék III 
InErudico - inovace 
ve vzdělávání, z.s. 

3 784 452,00 

34. CZ.03.01.01/00/22_019/0000616 
KPZ - komplexním 
přístupem k 
zaměstnání 

Euroface Consulting 
s.r.o. 

5 398 127,00 

35. CZ.03.01.01/00/22_019/0000597 
Náš společný cíl - 
zaměstnání 

GASTRONOMICKÁ 
AKADEMIE z.s. 

3 482 566,80 

36. CZ.03.01.01/00/22_019/0000568 
Uplatnění OZP na 
Českobudějovicku II. 

4BL z.s. 6 931 986,00 

37. CZ.03.01.01/00/22_019/0000663 
Nová příležitost pro 
rodiče 

Aktivní život od A do 
Z, z.s. 

3 490 391,00 

38. CZ.03.01.01/00/22_019/0000695 
Aktivní ženy a jejich 
uplatnění na trhu práce 

BEC družstvo - 
Business and 
Employment Co-
operative 

3 579 385,88 

39. CZ.03.01.01/00/22_019/0000658 
Job First - práce 
především II  

Sdružení TULIPAN, 
z.s. 

9 898 964,80 

40. CZ.03.01.01/00/22_019/0000608 
Naděje pro pečující 
rodiče 

Via Cordis, z.ú. 5 008 087,08 

41. CZ.03.01.01/00/22_019/0000662 Ve vlastních rukách Attavena, o.p.s. 8 330 095,40 

42. CZ.03.01.01/00/22_019/0000647 
Rodina a zaměstnání - 
ROZA 

OMNI TEMPORE 
o.p.s. 

7 191 957,44 

43. CZ.03.01.01/00/22_019/0000696 
Podpora osob 
znevýhodněných na TP 
v Děčíně 

Statutární město 
Děčín 

9 998 400,00 

44. CZ.03.01.01/00/22_019/0000701 

Akademie Kuchařek 
bez domova: 
pomáháme 
znevýhodněným ženám 
na cestě za prací 

Jako doma - 
Homelike, o.p.s. 

4 481 678,67 

45. CZ.03.01.01/00/22_019/0000615 
Bez práce nejsou 
koláče 

"ŠANCE P.R.O." 5 917 665,00 

46. CZ.03.01.01/00/22_019/0000644 
Soulad rodiny a 
zaměstnání 

Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří, z.s. 

6 395 342,00 

47. CZ.03.01.01/00/22_019/0000673 
Práce v každém věku v 
MSK II 

USTRRS, z.s. 3 480 750,00 

48. CZ.03.01.01/00/22_019/0000682 
Podpora osob 
znevýhodněných na 
trhu práce - Brno 

ŠEDOVÁ clean 
service - 
Boskovicko, z.ú. 

7 014 360,00 

49. CZ.03.01.01/00/22_019/0000641 

Práce pro všechny - 
komplexní podpora 
zaměstnanosti zvláště 
ohrožených osob v 
Brně 

IQ Roma servis, z.s. 7 568 871,60 

50. CZ.03.01.01/00/22_019/0000612 

Podpora práce pro lidi s 
duševním 
onemocněním v okrese 
Tábor 

FOKUS Tábor, z. s. 4 788 571,60 

51. CZ.03.01.01/00/22_019/0000684 
Tréninková pracovní 
místa Chomutov 

K srdci klíč, o.p.s. 9 956 912,54 



 
 

  Strana: 64 z 67 

 

52. CZ.03.01.01/00/22_019/0000685 Aktiv55plus 

Jihočeská 
společnost pro 
rozvoj lidských 
zdrojů, o.p.s. 

6 048 975,60 

53. CZ.03.01.01/00/22_019/0000652 

LÁVKA - nová 
příležitost pro 
dlouhodobě 
nezaměstnané 

Akademie Jana 
Amose 
Komenského, z.s. - 
oblast Šumperk 

6 141 840,00 

54. CZ.03.01.01/00/22_019/0000702 Dobrý vítr II Siglavy, z.s. 3 497 130,20 

55. CZ.03.01.01/00/22_019/0000563 Klíč k pomoci II 

Asociace nestátních 
neziskových 
organizací 
Jihomoravského 
kraje, z.s. 

5 024 948,00 

56. CZ.03.01.01/00/22_019/0000609 
S podporou Rubikonu 
do práce 

RUBIKON Centrum, 
z.ú. 

9 896 090,56 

57. CZ.03.01.01/00/22_019/0000643 
Šance OZP pokračuje 
II. 

Pomoc - 
poradenství, 
podpora, z.s. 

6 354 354,00 

58. CZ.03.01.01/00/22_019/0000566 
K zaměstnání o krok 
blíž 

Terapeutické 
centrum Modré 
dveře, z.ú. 

3 346 957,10 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Dílčí alokace D: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. CZ.03.01.01/00/22_019/0000633 Práce, děti a já II Lumpíkov z. ú. 4 835 999,20 

2. CZ.03.01.01/00/22_019/0000645 Podpora a pomoc 

Soukromá střední 
škola pro marketing 
a ekonomiku 
podnikání s.r.o. 

7 446 265,60 

3. CZ.03.01.01/00/22_019/0000634 
Společně do 
zaměstnání 2023 

Agentura Osmý den, 
o.p.s. 

5 543 193,60 

4. CZ.03.01.01/00/22_019/0000671 
Práce v každém věku 
ve ZLK 

Sdružení příjemců 
evropských dotací, 
z. s. 

6 139 655,00 

5. CZ.03.01.01/00/22_019/0000605 V práci bez bariér II. REZITE, z.s. 3 231 792,50 

6. CZ.03.01.01/00/22_019/0000690 Společně na trhu práce REMISVIT, z.ú. 5 060 394,00 

7. CZ.03.01.01/00/22_019/0000541 RESTART 

M-CENTRUM, 
konzultační, 
rekvalifikační a 
školicí středisko, z.s. 

4 909 237,00 

8. CZ.03.01.01/00/22_019/0000659 Přes Mosty do práce II. 
Centrum pro 
komunitní práci 
východní Morava 

8 069 673,60 

9. CZ.03.01.01/00/22_019/0000660 
Najdi si práci v 
Olomouckém a 
Moravskoslezském kraji 

Centrum pro 
komunitní práci 
Severní Morava 

5 446 929,76 

 
 
 
 
 



 
 

  Strana: 65 z 67 

 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

 
Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. CZ.03.01.01/00/22_019/0000572 Severka Sociální agentura, o.p.s. 

2. CZ.03.01.01/00/22_019/0000579 
Práce pro dlouhodobě 
nezaměstnané v regionu 
České Budějovice 

Cesta zpět z.s. 

3. CZ.03.01.01/00/22_019/0000667 
Práce v každém věku v JMK 
II 

EURIC, z. s. 

4. CZ.03.01.01/00/22_019/0000610 
Skutečně pomáhejme 
pečujícím osobám 

Koordinační a informační 
středisko pro osoby se 
zdravotním postižením a 
seniory, o.p.s. 

5. CZ.03.01.01/00/22_019/0000637 S námi k zaměstnání SYNERGIA, z.s. 

6. CZ.03.01.01/00/22_019/0000656 Návrat do práce 
Asociace pracovní 
rehabilitace ČR z.s. 

7. CZ.03.01.01/00/22_019/0000664 
Nový impuls - podpora osob 
ve věku nad 55 let při návratu 
na trh práce 

Edukana, spolek 

8. CZ.03.01.01/00/22_019/0000666 Návrat na trh práce v JMK NCBR, z.s. 

9. CZ.03.01.01/00/22_019/0000672 Návrat na trh práce ve ZLK 
Coworkingové centrum Zlín, 
z. s. 

10. CZ.03.01.01/00/22_019/0000638 Restart života 
Česká asociace streetwork, 
o.p.s. 

11. CZ.03.01.01/00/22_019/0000598 
Rekvalifikace - klíč k 
zaměstnání 

OREK z.s. 

12. CZ.03.01.01/00/22_019/0000629 RESTART Šance podaná ruka, z.ú. 

13. CZ.03.01.01/00/22_019/0000632 Startujeme k novému začátku REKVAL, s.r.o. 

14. CZ.03.01.01/00/22_019/0000670 Návrat na trh práce v OLK 
Zaměstnavatelský svaz pro 
inovace a technologie, z.s. 

15. CZ.03.01.01/00/22_019/0000668 Práce v každém věku v OLK 
Institut pro regionální 
spolupráci, o.p.s. 

16. CZ.03.01.01/00/22_019/0000620 
Podpora osob 
znevýhodněných na trhu 
práce - Uherský Brod 

ŠEDOVÁ clean service - 
Zlínsko, z.ú. 

17. CZ.03.01.01/00/22_019/0000371 Krok správným směrem SUBVENT z.s. 

18. CZ.03.01.01/00/22_019/0000557 Nová motivace - Nový start AABYSS s.r.o. 

19. CZ.03.01.01/00/22_019/0000384 NÁVRAT DO PRÁCE LEADER ACADEMY o.p.s. 

20. CZ.03.01.01/00/22_019/0000613 
Aktivní pomoc 
nezaměstnaným 

Hanácká aktivní společnost, 
z.s. 

21. CZ.03.01.01/00/22_019/0000625 Ano, mám o práci zájem SALET z. s. 

22. CZ.03.01.01/00/22_019/0000619 
Podpora osob 
znevýhodněných na trhu 
práce - Veselí nad Moravou 

ŠEDOVÁ pure service, z.ú. 

23. CZ.03.01.01/00/22_019/0000657 JOB klub 3P PROSPERITA Písek, z. s. 

24. CZ.03.01.01/00/22_019/0000716 Cesta ke změně IV MESADA, z. s. 

25. CZ.03.01.01/00/22_019/0000691 Jak na pracovní kariéru JURTA, o.p.s. 

26. CZ.03.01.01/00/22_019/0000587 
Nová příležitost uplatnění na 
trhu práce 

EduShield, z. s. 

27. CZ.03.01.01/00/22_019/0000589 
Aktivace pro práci v 
administrativě a obchodu 

CUKR - celoživotní učení pro 
komunitní rozvoj, z.s. 

28. CZ.03.01.01/00/22_019/0000707 Do práce bez obav EKS, z.s. 

29. CZ.03.01.01/00/22_019/0000713 Už vím, co dál 
Koalice nevládek Pardubicka, 
z. s. 

30. CZ.03.01.01/00/22_019/0000720 
Návrat na trh práce - 
Sedlčansko III 

Charita Starý Knín 



 
 

  Strana: 66 z 67 

 

31. CZ.03.01.01/00/22_019/0000578 Handicap není překážkou 
Poradenské centrum pro 
sluchově postižené Kroměříž, 
o.p.s. 

32. CZ.03.01.01/00/22_019/0000596 Restart 55 
IVZ - Institut pro vzdělávání a 
sociální začleňování, z. s. 

33. CZ.03.01.01/00/22_019/0000581 
ZIP - Podpora integrace na 
otevřeném trhu práce 

Rytmus Střední Čechy, o.p.s. 

34. CZ.03.01.01/00/22_019/0000594 Osobní cesta k práci bfz o.p.s. 

35. CZ.03.01.01/00/22_019/0000653 

Podpora aktivizace 
komunitního života se 
zapojením osob po výkonu 
trestu IV 

Alma Centrum, z. s. 

36. CZ.03.01.01/00/22_019/0000565 Šance na obzoru Šance na vzdělání, z.ú. 

37. CZ.03.01.01/00/22_019/0000586 

Podpora uplatnění na trhu 
práce osob s kumulací 
znevýhodnění  v kraji 
Vysočina 

ALTERNIS z.s. 

38. CZ.03.01.01/00/22_019/0000574 
Nebojte se návratu do práce 
II 

Institut rozvoje Krajské 
hospodářské komory StČ, 
z.s. 

39. CZ.03.01.01/00/22_019/0000697 

Komplexní a koordinovaná 
podpora profesní a sociální 
integrace osob ohrožených 
závislostí 

SANANIM z. ú. 

40. CZ.03.01.01/00/22_019/0000648 

Individual Placement and 
Support III. - podpora lidí s 
duševním onemocněním na 
trhu práce 

FOKUS České Budějovice, 
z.ú. 

41. CZ.03.01.01/00/22_019/0000582 S motivací za prací 
Institut komunitního rozvoje, 
z.s. 

42. CZ.03.01.01/00/22_019/0000622 
Podpora osob 
znevýhodněných na trhu 
práce - Hustopeče 

ŠEDOVÁ clean service - 
Hustopečsko, z.ú. 

43. CZ.03.01.01/00/22_019/0000357 Nová naděje na práci 
DŮM ROMSKÉ KULTURY 
o.p.s. 

44. CZ.03.01.01/00/22_019/0000567 
Aktivity podporující uplatnění 
osob se sluchovým 
postižením na trhu práce  

Tichý svět, o.p.s. 

45. CZ.03.01.01/00/22_019/0000679 Krok ke kariéře II. 
Mateřské centrum a dětská 
skupina Sluníčka, z.s. 

46. CZ.03.01.01/00/22_019/0000600 Paralelní životy V.  Art Movement, z.s. 

47. CZ.03.01.01/00/22_019/0000593 
Příprava na zaměstnání na 
farmě 

Asociace sociálního 
zemědělství, z.s. 

48. CZ.03.01.01/00/22_019/0000700 Pracovníci pro Plzeň III. Komunikujeme o.p.s. 

49. CZ.03.01.01/00/22_019/0000636 Cesta k uplatnění AGAPO, o.p.s. 

50. CZ.03.01.01/00/22_019/0000617 
Expedice na vrchol (trh 
práce)  

ERGO Aktiv, o.p.s. 

51. CZ.03.01.01/00/22_019/0000718 
PŘEKÁŽKA JE 
PŘÍLEŽITOST 

Spiralis, z.s. 

52. CZ.03.01.01/00/22_019/0000623 
Podpora osob 
znevýhodněných na trhu 
práce - Hodonínsko 

ŠEDOVÁ clean service, o. p. 
s. 

53. CZ.03.01.01/00/22_019/0000714 S dluhy to nekončí 
Centrum podpory podnikání 
Praha, o.p.s. 

54. CZ.03.01.01/00/22_019/0000618 
Podpora osob 
znevýhodněných na trhu 
práce - Břeclav 

ŠEDOVÁ clean service - 
Humpolecko, z.ú. 

55. CZ.03.01.01/00/22_019/0000603 Šance na zaměstnání Sdružení POMOC, z.s. 



 
 

  Strana: 67 z 67 

 

56. CZ.03.01.01/00/22_019/0000595 Nová příležitost 55 plus 
IVP - Institut pro vzdělání a 
trh práce, z. s. 

57. CZ.03.01.01/00/22_019/0000711 Přemostění 
Krajská hospodářská komora 
Ústeckého kraje, z.s. 

58. CZ.03.01.01/00/22_019/0000591 
Cesta vrátit se do aktivního 
života 

V - Studio, s.r.o. 

59. CZ.03.01.01/00/22_019/0000558 Šance pro Tebe 
Centrum mladé rodiny 
Milísek, z. s. 

60. CZ.03.01.01/00/22_019/0000674 Matching Budoucí krajina, z. s. 

    
Důvodem nedoporučení projektů k financování je skutečnost, že tyto projekty nebyly vzhledem 
k dosaženému bodovému zisku z věcného hodnocení projektů výběrovou komisí 
projednávány; na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném hodnocení 
dosáhly vyššího bodového zisku. 
 
VIII. Přílohy: 

• Prezenční listina / prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum 5. 4. 2023  Datum 5. 4. 2023 

Jméno Jana   Jméno Anna  

Příjmení Foltová Bartoňová  Příjmení Burjánková 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 


		2023-04-05T08:29:43+0200
	Mgr. Jana Foltová Bartoňová


		2023-04-05T09:21:59+0200
	Mgr. Anna Burjánková




